PORTARIA N'l.755/2021

APRECIAÇÃO DO LIVRO CAIXA

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no

uso de suas atribuições legais,e
RESOLVE :

1- Fica designada a funcionária Municipal, CINTIA DIAS
SIQUEIRA DIOSCANIO, para em conjunto com a Tesoureira desta

Municipalidade, apreciar as contas do livro caixa referente ao exercício de 2021,
das unidades gestoras: Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,

Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social.

2- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

lbro de 202129 de,Venda Nova do Imig :Zl

0

INETIJOÃO PAVrL' ÍCHXqINQ
P/efei iciP

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br